
TARIFS 2024 DU SERVICE RECYPRO

€

Articles de bricolage et jardin, jouets GRATUIT 10 m3 / mois

Articles de sport et loisirs GRATUIT 1 m3 / mois

Articles de bricolage et jardin thermiques GRATUIT 2 unités / mois

Bois 17,67 € HT / m3 10 m3 / mois

Cartons 3,11 € HT / m3 10 m3 / mois

Cartouches d’encre GRATUIT Illimité

DEEE (Déchets d’équipements électriques et électroniques) GRATUIT 5 unités / mois

Dépôt en mélange de 0,5 m3 30,64 € HT /

Encombrants (Autres) 30,64 € HT / m3 10 m3 / mois

Huiles alimentaires 0,59 € HT / L 50 L / mois

Huiles minérales 0,71 € HT / L 160 L / mois

Lampes GRATUIT Illimité

Métaux GRATUIT 10 m3 / mois

Mobilier GRATUIT 10 m3 / mois

Polystyrène 20,23 € HT / m3 10 m3 / mois

Radiographies GRATUIT Illimité

Textiles GRATUIT 10 m3 / mois

Végétaux 15,24 € HT / m3 150 m3 / an

Bois : matériaux, mobilier, objets : à partir du 1er juillet 2024 GRATUIT 10 m3 / mois

Inertes : à partir du 1er juin 2024 21,20€ HT/ m3 8 m3 / mois

Menuiseries vitrées : à partir du 1er juillet 2024 GRATUIT 10 unités/semaine

Plâtre : à partir du 1er juillet 2024 GRATUIT 10 m3 / mois
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Frais de gestion 

Forfait pour les accès temporaires 

Renouvellement de badge

Tarifs Quotas

27,77 € HT / an

5,78 € HT / passage

14,16 € HT

SYDED de la Haute-Vienne - Z.A du Prouet - 59, rue de la Filature - 
87350 Panazol  

Tél.: 05.55.12.12.87 - www.syded87.org
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Tarifs mis à jour le 12/07/2024


